Señora

Denisse Andrea Jirón Coronel

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente, me dirijo a usted para comunicarle que en sesión Ordinaria de la Junta General de Socios de la Compañía MATPAC TRANSPORTE PESADO CIA. LITDA.; llevada a cabo el día 23 del mes de Agosto de 2013, tuvo el acierto de designarla PRESIDENTA de la misma por el período de dos años.

Al participar de tal designación hago votos porque su gestión sea de lo mejor en beneficio de la compañía.

Atentamente.

Marco Vinicio Arias Córdova

GERENTE GENERAL

MATPAC TRANSPORTE PESADO CIA. LTDA.

10.00

ACEPTACIÓN: Denisse Andrea Jirón Coronel, acepto el cargo de PRESIDENTA de la Compañía MATPAC TRANSPORTE PESADO CIA. LTDA.

Denisse Andrea Jirón Coronel

Donne pronberoul.

C.C. 1716097967-7



Registro de De Propiedad

CATAMAYO - ECUADOR

Dr. Julio Guzmán Guzman Registrador de la Propiedad dell Cantón Catamayo

CERTIFICO:

Queda inscrito el NOMBRAM INTO DE PRESIDENTA de la Compañía MATPAC TRANSPORTE PESADO CIA. LTDA., en el Registro Mercantil del presente año, bajo al número CUARENTA Y CUATFO (44) repertorio numero CIENTO CULTENTA Y CERCO (145).-

Catamayo, 19 de

ciembre

13:51 beob

Dr. Inlia Cor

√ ે**ઉત્ત**ે REGISTRADOR DE LA PRO MINOR Y MERCEN

DEL CANTON CHARACTE